PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)
( Shpenzimet te klasifikuara sipas natyres )

NR [Pershkrimi i elementeve Viti 2015 Viti 2014
1 |Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 20.456.375 18.444.493
’ Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
dhe prodhimit ne proces
3 |Puna e kryer nga njesia ek. dhe e kapitalizuar
4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit
I |Totaliite Ardhurave ( shuma 1+2+/-3) 20.456.375 18.444.493
II |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 9.474.491 10.840.749
1 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 7157698 7.559.830
2 |Te tjera shpenzime 2:316.793 3.280.899
III |Shpenzime te personelit 7.037.325 4.867.562
1 |Paga dhe shperblime 6.023.440 4.175.640
2 |Shpenzimet per sigurimet shoq. dhe shendets. 1.013.885 691.922
IV |Zhvleresimi i Aktiveve afat gjaté materialé 1.989.438 2.389.476
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1.989.438 2.389.476
Shpenzime te tjera shfrytezimi - -
V |Te ardhura financiare - %
1 |Te ardh nga nj. ek. ku ka interesa pjesemarrese
2 |Te ardh nga investimet dhe huate e tjera pjese e AAGJ
3 |Interesa te arketueshem dhe te tjera te ngjashme
4 |Te ardhura te tjera financiare
VI |Zhvleresimi i Aktiveve Financiare -
Shpenzime financiare 1.183.862 -
1 |Shpenzime interesi dhe te tjera te ngjashme 849.478
2 |Shpenzime te tjera financiare gjob etj 334.384
VII |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet = =
VIII|Fitimi/humbja para tatimit 771239 346.706
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Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

Fitimi/humbja e vitit 771,259 346.706
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 165.846 132.232
Fitimi/humbja per:

- Pronaret e njesise ekonomike meme 605.412 214.474

- Interesat jokontrolluese




